Câmara Municipal de Angélica
'Plenário JoséSMazolaAnacleto (Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

I ndieaçño

Aprovado em

AUTO

INDICAÇÃO

AO CORREIA GONÇALVES

02512022

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada, que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Aparecido Geraldo Rodrigues,
Prefeito Municipal, e ao Exmo. Senhor Valdemir Alventino da Silva,
Secretário municipal de Obras e Infraestrutura.

SOLICITO: que seja feito recapeamento em t as as ruas do bairro
Antônio Motta Ramos.

JUSTIFICATIVA: as ruas es o há um empo sem realizar
recapeamento fazendo com que e a difícil o aos moradores.

AD GONÇALVES MDB

PlenárioJoséMazolaAnacletoBarbosa,CâmaraMun cipal deAngélica/MS,
21 de março de 2021.

Rua 13demaio, 706CEP79785-mo,Fone- (67) 1781 - Angélica/MS.

Documento publicado em 2022-03-22 10:38:20 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 373347230